



## Munk Olsen Holding ApS

Skydebanevej 5  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 36060220

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.03.2022

---

**Claus Olsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Munk Olsen Holding ApS

Skydebanevej 5

4000 Roskilde

CVR-nr.: 36060220

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Claus Olsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets eneste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i assoicerede virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er opgjort til et overskud på 71 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(6.875)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(6.875)</b>	<b>(6.875)</b>
Indtægter af andre finansielle aktiver		78.227	156.454
Andre finansielle omkostninger	1	(491)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>70.861</b>	<b>149.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		70.861	149.579
<b>Resultatdisponering</b>		<b>70.861</b>	<b>149.579</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.581.003	1.581.003
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.581.003</b>	<b>1.581.003</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.581.003</b>	<b>1.581.003</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>82.698</b>	<b>11.587</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>82.698</b>	<b>11.587</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.663.701</b>	<b>1.592.590</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		871.826	800.965
<b>Egenkapital</b>		<b>921.826</b>	<b>850.965</b>
Anden gæld		735.000	594.458
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>735.000</b>	<b>594.458</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	0	140.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.875</b>	<b>147.167</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>741.875</b>	<b>741.625</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.663.701</b>	<b>1.592.590</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	800.965	850.965
Årets resultat	0	70.861	70.861
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>871.826</b>	<b>921.826</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	491	0
	<b>491</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.581.003
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.581.003</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.581.003</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	140.542	735.000	735.000
	<b>140.542</b>	<b>735.000</b>	<b>735.000</b>
